
!!! NALÉHAVÁ ZPRÁVA !!!
V srdci Beskydských hor bylo před pár týdny objeveno archeologické

naleziště. Nález učinila KAS – katolická archeologická služba.
Naleziště se jeví přibližně 1000 let staré, a je velmi rozsáhlé.

HLEDÁME DOBROVOLNÍKY, kteří by chtěli 
v letních měsících přijet na místo nálezu, do Velkých 
Karlovic, a zúčastnit se velikého dobrodružství, 
prozkoumávání odkazu, který pravděpodobně pochází z 
doby, kdy na naše území přišli sv. Cyril a Metoděj, 
slovanští věrozvěstové.
Chodíš už alespoň do třetí
třídy? 
Nebo už jsi starší, ale stejně se
chceš s námi na místo vypravit?
Vyplň přihlášku, kterou si
můžeš vyzvednout v sakristii a
odevzdej nejpozději do 30.5.
Jendovi Novotnému, který v
naší farnosti zastupuje
katolickou archeologickou
službu.

V neděli 9.8.2015 odpoledne
potom odjedeme společně do
Velkých Karlovic prožít 
týdenní farní soustředění  .
Operace bude ukončena v 
sobotu 15.8. během dopoledne.
Přespávat budeme na místním
pastoračním centru.

Počet účastníků je omezen na 21!
Expedice uvítá jakoukoli materiální pomoc (jídlo, buchty, zelenina) :) nebo pomoc 
osobní při přípravě programu atd. Kontaktujte prosím Jendu Novotného.
Tel: 774 656 908, email: jannovotnyMET1@gmail.com


